

For enden af universet ligger der en døgnkiosk

Endnu en gang prøver Amatørteaterforeningen Charlotten-Totterne kræfter med et krævende skuespil skrevet af Lotte Tarp og rettet mod det voksne publikum.

- Et lille halvt års tid efter vi havde oprettet foreningen spillede vi i et stykke af Noline Werdelin med titlen "Mine to søstre". Et mere seriøst stykke end vi siden

har givet os i kast med. Men nu vi er nogle stykker, der igen har fået mod på igen, at prøve kræfter med noget mere seriøst.

Derfor har vi fundet Lotte Tarps stykke "For enden af universet ligger der en døgnkiosk" frem, fortæller Lars Hansen, der er instruktør på stykket og i øvrigt også foreningens formand.

Stykke handler om tre kvinder, der er i familie og mødes ved deres mors/mormors død. Men selvom

sidstnævnte ikke længere er i blandt dem er hun særdeles nærværende under hele spillet. Det afsløres efterhånden at familieskabet ikke er som de tror.

Megen harme og bitterhed udløses, mange forspildte chancer vendes. Den yngste får knust nogle illusioner. Men den barske, reelle virkelighed er vist ikke så tosset. Sammensvejsede er de alligevel på godt, og ikke mindst på ondt. De finder ud af at der er stærkere bånd



Rollerne i Amatørteaterforeningen Charlotten-Totternes nye teaterstykke er besat af fra venstre mod højre Karina Grøn Henriksen, Susanne Jagd Sørensen og Ditte Hansen.



Medlemmerne af Amatørteaterforeningen Charlotten-Totterne har i den sidste måneds tid haft travlt med at gøre scenen i Fritidscentret Hedehusets store sal klar til premieren den 4. februar. Fra venstre mod højre er det Tonni Andersen, Gregers Holse, Susanne J. Jørgensen (på stigen), Lars Hansen og Michael Jagd.

mellem dem, end de troede.

En komedie med tre gode roller, der spilles af Karina Grøn Henriksen, Ditte Hansen og Susanne Jagd Sørensen. Bag scenen arbejder Per Max K. Christensen, Jesper

Jørgensen og Lotte Hansen.

Der er premiere torsdag den 4. februar klokken 19.00 i Fritidscentret Hedehuset på Hovedgaden i Hedehusene, hvor der spilles frem til søndag den 7. februar.

Billetsalget er startet og billetter kan købes på foreningens hjemmeside www.charlottentotterne.dk, på telefon 20 77 05 07 eller i cafeen i Fritidscentret Hedehuset.